ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПРИКАЗ

от ___________________

 № ___________

 Мурманск

О внесении изменений в приказ

Государственной жилищной инспекции Мурманской области

от 28.12.2017 № 741 «Об утверждении Плана основных мероприятий по

противодействию коррупции в Государственной жилищной инспекции

Мурманской области на 2018-2019 годы»

Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Мурманской области

от 31.07.2018 № 357-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства

Мурманской области от 20.02.2018 № 76-ПП»  п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Государственной жилищной инспекции Мурманской

области от 28.12.2017 № 741 «Об утверждении Плана основных мероприятий по

противодействию коррупции в Государственной жилищной инспекции

Мурманской области на 2018-2019 годы» следующие изменения:

 1.1 В наименовании и пункте 1 слова «на 2018-2019 годы» заменить

словами «на 2018-2020 годы».

 1.2 План основных мероприятий по противодействию коррупции в

Государственной жилищной инспекции Мурманской области на 2018-2019 годы,

утвержденный вышеназванным приказом (далее – План), изложить в новой

редакции согласно приложению.

2. Руководителям структурных подразделений Государственной жилищной

инспекции Мурманской области, являющимся исполнителями мероприятий

Плана, обеспечить реализацию мероприятий Плана.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Государственной жилищной

инспекции Мурманской области –

государственный жилищный

инспектор Мурманской области                                                       И.В. Ракитская

финансового учета и кадрового обеспечения _______________ Е.Н. Хрущева